
UCHWAŁA NR IV/30/2024  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 
Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13i ust. 1 i 2 oraz art. 13a 
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) na wniosek Wójta Gminy 
Poświętne, Rada Gminy Poświętne uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Poświętne 
obejmującego obszar gminy Poświętne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E663091E-0BB3-4349-A68B-2D03DD7CB556. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR IV/30/2024  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 
Poświętne 

Sporządzenie planu ogólnego jest zadaniem obligatoryjnym gminy, 
wprowadzonym ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688). Plan ogólny docelowo zastąpi studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Poświętne, które z mocy 
ustawy utraci moc z dniem 31 grudnia 2025 r. Plan ogólny swym zasięgiem 
obejmować będzie cały obszar gminy, z wyłączeniem terenów zamkniętych 
innych niż ustalane przez ministra właściwego do spraw transportu. Plan ogólny 
stanowić będzie akt prawa miejscowego. Niniejsza uchwała rozpoczyna 
procedurę sporządzenia planu ogólnego dla gminy Poświętne. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać na zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E663091E-0BB3-4349-A68B-2D03DD7CB556. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/30/2024  
Data dokumentu 2024-10-22 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

gminy Poświętne 
Identyfikator 
dokumentu 

E663091E-0BB3-4349-A68B-2D03DD7CB556 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-670171720 
Numer seryjny 2D5B187913CCA67F8078BF37CE20201C 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.10.2024 15:09:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E663091E-0BB3-4349-A68B-2D03DD7CB556. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/30/2024  RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


